令和４年 第２回 臨時会

議案 参考資料

資料

承認第５号

専決処分の承認を求めることについて

（令和４年度いなべ市一般会計補正予算（第７号））

１０月補正予算の専決内容は下記のとおりです。

記

（補正額） 予算書

■住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金事業 178,000千円 P11

電気・ガス・食料品等の価格高騰による負担が増加する中、特に家計への影響が

大きい低所得世帯（住民税非課税世帯等）に対し、１世帯当たり５万円の現金を給

付します。

支給対象世帯は3,300世帯を想定しています。

承認第５号参考資料

1

議案第４３号

工事請負契約の締結について

（いなべ市水素ステーション建設工事）

相手方 昱耕機株式会社 三重営業所
あきらこ う き

代表者 所長 泉谷 大輔（いずたに だいすけ）

所在地 三重県四日市市諏訪栄町１番１号

資本金 8,000 万円（令和４年３月末日現在）

従業者数 114 名（令和４年４月１日現在）

市内又は近隣における工事の実績

(1) 平成 26 年度 千本松原取水所３号取水ポンプ設備分解点検工事

（三重県企業庁）1,900 万円

(2) 平成 27 年度 千本松原取水所４号取水ポンプ設備分解点検工事

（三重県企業庁）2,100 万円

(3) 平成 28 年度 長島中部地区基幹土地改良施設防災機能拡充保全事業

排水機製作据付その１工事

（三重県桑名農政事務所）１億 5,800 万円

(4) 平成 29 年度 千本松原取水所５号取水ポンプ設備分解点検工事

（三重県企業庁）2,200 万円

(5) 平成 30 年度 長島中部地区基幹土地改良施設防災機能拡充保全事業

排水機製作据付その２工事

（三重県桑名農政事務所）２億 6,700 万円

(6) 令和元年度 長島中部地区基幹土地改良施設防災機能拡充保全事業

排水機製作据付その３工事

（三重県桑名農政事務所）１億 300 万円

議案第４３号参考資料

2

位置図

水素ステーション建設予定地

3

4